
    Ergebnisliste

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

  DQHA Jugend Horsemanship

1 #1 Schmid, Anna Only Wins By Glamour

2 #37 Schöll, Eva-Maria Good To See U Smile

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

  DQHA Jugend Trail

1 #1 Schmid, Anna Only Wins By Glamour

2 #37 Schöll, Eva-Maria Good To See U Smile

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

  Einsteiger Reining

1 #67 König-Daberger, Kathrin US To Fast For You

2 #46 Sulek, Alina Cash Jodies Chex

3 #6 Fabisch, Roman Shining Dark

4 #49 Maier, Harald RS Barcardi N Cola Blue

5 #63 Schäfer, Petra CB Dual Oak Otis

6 #54 Fulczyk, Melanie Chic N Peppy AR

7 #18 Paula, Dorina LDR Smoking Diamond

8 #68 Wessler, Daniela Chic Me Please

DQ #10 Koschel, Gabriele Theresa Sweet Joke

DQ #16 Kuntz, Ursula Exquihizit Hoss

DQ #23 Koldas, Franz JP Great Lil Wimpy

DQ #58 Höreth, Marion Sonita

DQ #33 Reitenberger, Cornelia Hollywood Gunstep



      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

  DQHA Jugend Reining

1 #1 Schmid, Anna Only Wins By Glamour

2 #50 Riede, Anna - Lena Shining Daimler

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

 Amateur Ranch Riding

1 #31 Geirhos, Lisa Enterprise Honeykiss

2 #67 König-Daberger, Kathrin US To Fast For You

3 #52 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita

4 #34 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce

5 #10 Shelley, Samantha Theresa Sweet Joke

6 #63 Schäfer, Petra CB Dual Oak Otis

7 #16 Kuntz, Ursula Exquihizit Hoss

DQ #32 Geihros, Verena Nu Rietta Chex

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

DQHA Jugend Ranch Riding

1 #1 Schmid, Anna Only Wins By Glamour



      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

Amateur Reining

1 #42 Wiesmeier, Laura Platinum Custom

2 #68 Girstenbrei, Daniela Chic Me Please

3 #69 Müller, Christian Shine Bucky Shine

4 #44 Schmid, Carola Genuine Gungirl

5 #67 König-Daberger, Kathrin US To Fast For You

6 #47 Gumpp, Andrea Playmate Gotta Gun

7 #34 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce

8 #52 Brucks, Andreas WRR Poco Bonita

NP #6 Fabisch, Roman Shining Dark

NP #71 Raab, Johanna Wimpybargainbeauty

NP #31 Geirhos, Lisa Enterprise Honeykiss

NP #49 Maier, Harald RS Barcardi N Cola Blue

NP #54 Fulczyk, Melanie Chic N Peppy AR

NP #63 Schäfer, Petra CB Dual Oak Otis

NP #16 Kurtz, Ursula Exquihizit Hoss

DQ #33 Reitenberger, Cornelia Hollywood Gunstep

DQ #55 Fulczyk, Stefanie Hollymoonshinewood

DQ #10 Shelley, Samantha Theresa Sweet Joke

DQ #70 Raab, Johanna Genuines Lil Einstein

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

Any Horse Any Rider Reining

1 #50 Riede, Anna - Lena Shining Daimler

2 #45 Aichinger, August Great Lady Guntint

3 #47 Gumpp, Andrea Playmate Gotta Gun

4 #21 Drexler, Marianne Sugars Baby Doll

5 #57 Kaindl Emelie Sailin On Golden Benz 

6 #46 Sulek, Alina Cash Jodies Chex

7 #49 Maier, Harald RS Barcardi N Coca Blue

8 #71 Raab, Johanna Wimpybargainbeauty

NP #10 Koschel, Gabriele Theresa Sweet Joke

DQ #68 Wessler, Daniela Chic Me Please

DQ #61 Brandl, Sarah VH Sunshine Reggae

DQ #58 Höreth, Marion Sonita



      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

Trophy Open Reining

1 #51 Drexler, Marianne Playin Haida

2 #69 Müller, Christian Shine Bucky Shine

3 #42 Wiesmeier, Laura Platinum Custom

4 #46 Gumpp, Andrea Cash Jodies Chex

5 #55 Fulczyk, Stefanie Hollymoonshinewood

6 #70 Raab, Johanna Genuines Lil Einstein

7 #21 Drexler, Marianne Sugars Baby Doll

8 #71 Raab, Johanna Wimpybargainbeauty

DQ #44 Schmid, Carola Genuine Gungirl

DQ #31 Geirhos, Lisa Enterprise Honeykiss

DQ #68 Girstenbrei, Daniela Chic Me Please

      22. Thierhauptener Westernturnier

Samstag, den 21. Juli 2018

Trophy Open Ranch Riding

1 #1 Schmid, Anna Only Wins By Glamour

2 #31 Geirhos, Lisa Enterprise Honeykiss

3 #34 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce

4 #32 Geihros, Verena Nu Rietta Chex

5 #2 Riegel, Amanda Spook N Spike

Starts gesamt am Samstag: 75


